
Jadwal UAS Semester Gasal 2012 / 2013
Program Studi : D3 - Manajemen Informatika

Hari Tgl Jam Ruang

Semester  1 :

1 PG013 Pengantar Algoritma & Pemrograman Landung Sudarmana, S.T., M.Kom. Senin 07 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Kls. A

2 UN263 Bahasa Inggris I Ridwan Arif Nugroho, S.Pd., Dipl. TEFL Selasa 08 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Kls. A

3 MS032 Logika Informatika Landung Sudarmana, S.T., M.Kom. Rabu 09 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Kls. A

4 GC012 Pengantar Teknologi Informasi Damar Widodo, S.Si. Kamis 10 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Kls. A

5 UN012 Pendidikan Agama Islam Muhammad Abdus Shomad, S.Sos.I. Jum'at 11 Januari 2013 09.00 s.d. 10.50 Kls. A

UN022 Pendidikan Agama Kristen Tetty Berliana Damanik, S.Th. Jum'at 11 Januari 2013 15.00 s.d. 16.50 Kls. C

UN032 Pendidikan Agama Katolik Agung Widodo, S.S. Jum'at 11 Januari 2013 15.00 s.d. 16.50 Kls. B

6 UN112 Pendidikan Pancasila Kartini Pramono, M.Hum. Senin 14 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Kls. A

7 GC072 Praktikum Komputer Dasar & Internet Adkhan Sholeh, S.Si. Selasa 15 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Lab. A

8 EC132 Prinsip-prinsip Manajemen Arif Himawan, S.Kom., M.M. Rabu 16 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Kls. A

9 IS033 Sistem Informasi Manajemen Titik Rahmawati, S.T. Kamis 17 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Kls. A

Semester  3 :

1 PG033 Struktur Data & Algoritma Lanjut - A Choerun Asnawi, S.Kom. senin 07 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Lab. B

PG033 Struktur Data & Algoritma Lanjut - B Choerun Asnawi, S.Kom. Senin 07 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Lab. B

2 GC222 Praktikum Linux -  A Candra Kusuma Dewa, S.Kom., M.Cs. Selasa 08 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Lab. B

GC222 Praktikum Linux -  B Candra Kusuma Dewa, S.Kom., M.Cs. Selasa 08 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Lab. B

3 EC022 Akuntansi Dasar Drs. Irfan Tuasikal, M.M. Rabu 09 Januari 2013 14.00 s.d. 15.50 Kls. A

4 IS153 Pemrograman Basis Data - A Igoon, S.Kom. Kamis 10 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Lab. B

IS153 Pemrograman Basis Data - B Igoon, S.Kom. Kamis 10 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Lab. B

5 UN342 Kepemimpinan Juni A.D., S.Sos. Jum'at 11 Januari 2013 07.00 s.d. 08.50 Kls. A

6 GC142 Praktikum Aplikasi Komputer I - A Dayat Subekti, S.Si. Senin 14 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Lab. A

GC142 Praktikum Aplikasi Komputer I - B Dayat Subekti, S.Si. Senin 14 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Lab. B

7 PG123 Pengembangan Aplikasi Web - A Choerun Asnawi, S.Kom. Selasa 15 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Lab. B

PG123 Pengembangan Aplikasi Web - B Choerun Asnawi, S.Kom. Selasa 15 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Lab. B

8 NE042 Praktikum LAN - A Damar Widodo, S.Si. Rabu 16 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Lab. B

NE042 Praktikum LAN - B Damar Widodo, S.Si. Rabu 16 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Lab. B

9 UN282 Bahasa Inggris III - A Siti Fiatul Hasanah, S.Pd. Kamis 17 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Kls. C

UN282 Bahasa Inggris III - B Siti Fiatul Hasanah, S.Pd. Kamis 17 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Kls. B

Semester  5 :

1 UN122 Pendidikan Kewarganegaraan Arry Mth Soekowathy, M.Hum. Senin 07 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Kls. C

2 GC062 Keamanan Sistem Komputer Adkhan Sholeh, S.Si. Selasa 08 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Kls. C

3 PG144 Pemrograman Web Interaktif - A Ahmad Fathan Hidayatullah, S.T. Rabu 09 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Lab. B

PG144 Pemrograman Web Interaktif - B Ahmad Fathan Hidayatullah, S.T. Rabu 09 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Lab. B

4 UN332 Kewirausahaan Juni A.D., S.Sos. Kamis 10 Januari 2013 14.00 s.d. 15.50 Kls. A

5 IS332 Pengembangan Sistem E-Commerce Nasirudin, S.Kom. Kamis 10 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Lab. A

6 IS292 Desain Komunikasi Visual Wahyu Tri Widadyo, S.S., M.Sn. Jum'at 11 Januari 2013 13.00 s.d. 14.50 Kls. C

7 PG222 Pengembangan Aplikasi Java Igoon, S.Kom. Senin 14 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Lab. A

8 MM122 Animasi Tiga Dimensi Wahyu Tri Widadyo, S.S., M.Sn. senin 14 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Lab. A

9 MM143 Multimedia Interaktif - A Chanief Budi Setiawan, S.T. Selasa 15 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Lab. A

MM143 Multimedia Interaktif - B Chanief Budi Setiawan, S.T. Selasa 15 Januari 2013 14.00 s.d. 15.50 Lab. A

10 UN362 Komunikasi Bisnis Fitra Heriadi, S.E. Rabu 16 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Kls. C

11 IS323 Analisis & Perancangan Sistem Informasi II Edhy Tri Cahyono, S.Si., M.M. Kamis 17 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Kls. C

Jadwal UAS
DosenNo Kode Mata Kuliah



Jadwal UAS Semester Gasal 2012 / 2013
Program Studi : S1 - Teknik Informatika

Hari Tgl Jam Ruang

Semester 1  Pagi : 

1 CA113 Praktikum Aplikasi Komputer - A Adkhan Sholeh, S.Si. Senin 07 Januari 2013 14.00 s.d. 15.50 Lab. A

CA113 Praktikum Aplikasi Komputer - B Adkhan Sholeh, S.Si. Senin 07 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Lab. A

CA113 Praktikum Aplikasi Komputer - C Adkhan Sholeh, S.Si. Senin 07 Januari 2013 14.00 s.d. 15.50 Lab. B

CA113 Praktikum Aplikasi Komputer - D Adkhan Sholeh, S.Si. Senin 07 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Lab. B

2 SC312 Bahasa Inggris I - A Siti Fiatul Hasanah, S.Pd. Selasa 08 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Kls. C

SC312 Bahasa Inggris I - B Siti Fiatul Hasanah, S.Pd. Selasa 08 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Kls. A

3 SM114 Konsep Pemrograman - Prak A Ari Cahyono, S.Si., M.T. Rabu 09 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Lab. A

SM114 Konsep Pemrograman - Prak B Ari Cahyono, S.Si., M.T. Rabu 09 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Lab. A

SM114 Konsep Pemrograman - Prak C Ari Cahyono, S.Si., M.T. Rabu 09 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Lab. A

SM114 Konsep Pemrograman - Prak D Ari Cahyono, S.Si., M.T. Rabu 09 Januari 2013 14.00 s.d. 15.50 Lab. A

4 SC112 Logika Informatika - A Landung Sudarmana, S.T., M.Kom. Kamis 10 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Kls. C

SC112 Logika Informatika - B Landung Sudarmana, S.T., M.Kom. Kamis 10 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Kls. A

5 UN012 Pendidikan Agama Islam - A Ali Asmu'i, S.Ag. jum'at 11 Januari 2013 15.00 s.d. 16.50 Kls. A

UN012 Pendidikan Agama Islam - B Muhammad Abdus Shomad, S.Sos.I. jum'at 11 Januari 2013 09.00 s.d. 10.50 Kls. C

UN022 Pendidikan Agama Kristen Tetty Berliana Damanik, S.Th. Jum'at 11 Januari 2013 15.00 s.d. 16.50 Kls. C1

UN032 Pendidikan Agama Katolik Agung Widodo, S.S. Jum'at 11 Januari 2013 15.00 s.d. 16.50 Kls. B1

6 CR113 Prinsip-prinsip Teknologi Informasi - A Damar Widodo, S.Si. Senin 14 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Kls. C

CR113 Prinsip-prinsip Teknologi Informasi - B Damar Widodo, S.Si. Senin 14 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Kls. A

7 OR112 Prinsip-prinsip Ekonomi - A Arif Himawan, S.Kom., M.M. Selasa 15 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Kls. C

OR112 Prinsip-prinsip Ekonomi - B Arif Himawan, S.Kom., M.M. Selasa 15 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Kls. A

8 NC113 Network & Komunikasi Data - A Dodi Heriadi, S.T. Rabu 16 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Kls. C

NC113 Network & Komunikasi Data - B Dodi Heriadi, S.T. Rabu 16 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Kls. A

Semester 1  Sore : 

1 CA113 Praktikum Aplikasi Komputer Dayat Subekti, S.Si. Senin 07 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Lab. A

2 SC312 Bahasa Inggris I Atmaji Istiarno, S.Sos. Selasa 08 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Kls. C

3 SM114 Konsep Pemrograman Nasirudin, S.Kom. Rabu 09 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Lab. A

4 SC112 Logika Informatika Landung Sudarmana, S.T., M.Kom. Kamis 10 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Kls. C

5 UN012 Pendidikan Agama Islam Ali Asmu'i, S.Ag. Jum'at 11 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Kls. C

6 CR113 Prinsip-prinsip Teknologi Informasi Landung Sudarmana, S.T., M.Kom. Senin 14 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Kls. A

7 OR112 Prinsip-prinsip Ekonomi Arif Himawan, S.Kom., M.M. Selasa 15 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Kls. C

8 NC113 Network & Komunikasi Data Dodi Heriadi, S.T. Rabu 16 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Kls. C

Semester 3 Pagi :

1 OR123 Lingkungan Bisnis & Bisnis Internasional Fitra Heriadi, S.E. Senin 07 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Kls. C

2 IY114 Sistem Manajemen Basisdata - A Ahmad Hanafi, S.T., M.Eng. Selasa 08 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Lab. A

IY114 Sistem Manajemen Basisdata - B Ahmad Hanafi, S.T., M.Eng. Selasa 08 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Lab. A

3 SM124 Pemrograman Berorientasi Obyek Abdul Kadir, Ir., M.T., M.M. Rabu 09 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Kls. C

4 UN122 Pendidikan Kewarganegaraan Arry Mth Soekowathy, M.Hum. Kamis 10 Januari 2013 14.00 s.d. 15.50 Kls. C

5 SC332 Bahasa Inggris Komputasi Siti Fiatul Hasanah, S.Pd. jum'at 11 Januari 2013 07.00 s.d. 08.50 Kls. C

6 SC413 Fundamental Akuntansi Drs. Irfan Tuasikal, M.M. Senin 14 Januari 2013 14.00 s.d. 15.50 Kls. C

7 CA212 Teknologi Informasi dan Masyarakat Damar Widodo, S.Si. Selasa 15 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Kls. C

Jadwal UAS
No. Kode Mata Kuliah Dosen



Hari Tgl Jam Ruang

Semester 3 Sore :

1 OR123 Lingkungan Bisnis & Bisnis Internasional Fitra Heriadi, S.E. Senin 07 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Kls. A

2 IY114 Sistem Manajemen Basisdata Ahmad Hanafi, S.T., M.Eng. Selasa 08 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Lab. A

3 SM124 Pemrograman Berorientasi Obyek Abdul Kadir, Ir., M.T., M.M. Rabu 09 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Kls. A

4 UN122 Pendidikan Kewarganegaraan Arry Mth Soekowathy, M.Hum. Kamis 10 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Kls. A

5 SC332 Bahasa Inggris Komputasi Atmaji Istiarno, S.Sos. jum'at 11 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Kls. A

6 SC413 Fundamental Akuntansi Drs. Irfan Tuasikal, M.M. Senin 14 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Kls. C

7 CA212 Teknologi Informasi dan Masyarakat Agung Priyanto, S.T. Selasa 15 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Kls. A

Semester 5 Pagi :

1 AP234 Pengembangan Aplikasi Basis Data - A Igoon, S.Kom. Selasa 08 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Lab. B

AP234 Pengembangan Aplikasi Basis Data - B Igoon, S.Kom. Selasa 08 Januari 2013 14.00 s.d. 15.50 Lab. B

2 CR212 Manajemen Sumber Daya Komputasi Dodi Heriadi, S.T. Rabu 09 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Kls. A

3 SM143 XML & Web Services A Candra Kusuma Dewa, S.Kom., M.Cs. Kamis 10 Januari 2013 08.00 s.d. 09.50 Lab. A

SM143 XML & Web Services B Candra Kusuma Dewa, S.Kom., M.Cs. Kamis 10 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Lab. A

4 AP224 Pengembangan Aplikasi Web Lanjut - A Chanief Budi Setiawan, S.T. Jum'at 11 Januari 2013 09.00 s.d. 10.50 Lab. B

AP224 Pengembangan Aplikasi Web Lanjut - B Chanief Budi Setiawan, S.T. Jum'at 11 Januari 2013 07.00 s.d. 08.50 Lab. B

5 SC213 Statistika Bisnis Anna Partina, Dra., M.Si. Senin 14 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Kls. A

6 IC123 e-Business & e-Commerce A Ahmad Hanafi, S.T., M.Eng. Selasa 15 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Lab. B

IC123 e-Business & e-Commerce B Ahmad Hanafi, S.T., M.Eng. Selasa 15 Januari 2013 14.00 s.d. 15.50 Lab. B

7 MG122 Sistem Informasi Strategik Syamsul A. Syahdan, Ir., M.Kom. Rabu 16 Januari 2013 14.00 s.d. 15.50 Kls. A

Semester 5 Sore :

1 AP234 Pengembangan Aplikasi Basis Data Igoon, S.Kom. Selasa 08 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Lab. B

2 CR212 Manajemen Sumber Daya Komputasi Dodi Heriadi, S.T. Rabu 09 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Kls. C

3 SM143 XML & Web Services Candra Kusuma Dewa, S.Kom., M.Cs. Kamis 10 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Lab. A

4 AP224 Pengembangan Aplikasi Web Lanjut Chanief Budi Setiawan, S.T. Jum'at 11 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Lab. B

5 SC213 Statistika Bisnis Anna Partina, Dra., M.Si. Senin 14 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Kls. C

6 IC123 e-Business & e-Commerce Ahmad Hanafi, S.T., M.Eng. Selasa 15 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Lab. B

7 MG122 Sistem Informasi Strategik Syamsul A. Syahdan, Ir., M.Kom. Rabu 16 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Kls. A

Semester 7 Pagi :

1 EA123 Data Warehouse & Data Mining Rahmat Hidayat, S.Kom., M.Cs. Senin 07 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Lab. A

2 SC612 Komunikasi Bisnis Muhammad Aditya, S.T., M.BA. Rabu 09 Januari 2013 10.00 s.d. 11.50 Kls. C

3 AP254 Proyek Inovasi TI Rianto, S.Kom., M.Eng. Kamis 10 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Lab. B

4 MG132 Manajemen Proyek TI Adityo Hidayat, S.Kom., M.M. jum'at 11 Januari 2013 13.00 s.d. 14.50 Kls. A

5 CR312 High Performance Computing Ari Cahyono, S.Si., M.T. Selasa 15 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Kls. A

6 CA312 DSS & Experts System Achmad Lukman Rabu 16 Januari 2013 12.00 s.d. 13.50 Kls. C

Semester 7 Sore :

1 EA123 Data Warehouse & Data Mining Rahmat Hidayat, S.Kom., M.Cs. Senin 07 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Lab. B

2 EA132 Knowledge Management Ari Cahyono, S.Si., M.T. Selasa 08 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Kls. A

3 SC612 Komunikasi Bisnis Muhammad Aditya, S.T., M.BA. Rabu 09 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Kls. A

4 AP254 Proyek Inovasi TI Rianto, S.Kom., M.Eng. Kamis 10 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Lab. B

5 MG132 Manajemen Proyek TI Adityo Hidayat, S.Kom., M.M. jum'at 11 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Kls. A

6 SC512 Metodologi Riset Edhy Tri Cahyono, S.Si., M.M. Senin 14 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Kls. A

7 CR312 High Performance Computing Aloysius Airlangga Bajuadji, S.Kom., M.Eng. Selasa 15 Januari 2013 18.00 s.d. 19.30 Kls. A

8 CA312 DSS & Experts System Achmad Lukman Rabu 16 Januari 2013 19.30 s.d. 21.00 Kls. C

Jadwal UAS
No. Kode Mata Kuliah Dosen


